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Kuntien tehtäväkenttä tulee tulevalla valtuustokaudella muuttumaan 
merkittävästi, ainakin rahallisesti, mutta myös laajuudeltaan, kun sosiaali- 
ja terveyspalvelut siirtyvät maakuntien vastuulle. Muutos tuntuu suurelta. 
Uudistuksen jälkeenkin kunnat hoitavat edelleen tehtäviä, jotka ovat 
ihmisten jokapäiväisen elämän ja sujuvan arjen kannalta erittäin tärkeitä. 
Kasvatus, koulutus, kaavoitus, vapaa-ajan palvelut, terveyden edistäminen 
ja paikallisen demokratian toteuttaminen kuuluvat jatkossakin kuntien 
vastuulle. Näiden tehtävien merkitys ja painoarvo tulevaisuuden kunnissa 
kasvaa.

Kasvatus ja koulutus ovat kuntien keskeisimpiä tehtäviä, jotka anta-
vat pohjan sivistykselle. Jokaisella tulee olla mahdollisuus kouluttautua, 
löytää vahvuutensa ja vaikuttaa oman elämänsä suuntaan. Someron lukio 
on menestynyt vertailuissa hyvin – pidetään yhdessä huolta siitä, että 
tulevaisuudessakin meillä on oma menestyvä lukio.

Jokaisen on tärkeää ymmärtää yritysten merkitys somerolaisten hyvin-
voinnille. Toimivan elinkeinopolitiikan avulla tuetaan uusien työpaikkojen 
syntymistä, mikä takaa verotulojen riittävyyden myös tulevaisuudessa 
meille jokaiselle tärkeiden palveluiden järjestämisessä. Someron 
säilyminen elinvoimaisena vaatii kaupungiltamme jatkuvaa panostusta 
elinkeinoelämän kehittämiseen yhdessä paikallisten yrittäjien kanssa. 
Elävä kunta kehittyy jatkuvasti ja se on toimiva, terve ja turvallinen.

Jokainen ansaitsee mahdollisuuden hyvään elämään. Meidän kaikkien 
unelmat liittyvät yleensä hyvin arkisiin ja jokapäiväisiin asioihin. Ne voivat 
olla tavallisia, usein pieniäkin asioita, mutta juuri niistä hyvä elämä koos-
tuu. Kunnan tehtävänä on tarjota ympäristö ja palvelut, jotka tukevat tätä 
tavoitetta. Palvelut on toteutettava ihmisten ehdoilla ja niiden on helpotet-
tava arkea. Palveluiden on oltava laadukkaita, saavutettavia ja tasa-arvoi-
sia.

Somerolla on puhdas ja monipuolinen luonto, jonka säilyttämiseen ja ke-
hittämiseen meidän tulee olla valmiita. Viihtyisä ja houkutteleva ympäristö 
on voimavara ja vetovoimatekijä, jonka avulla on mahdollista kehittää niin 
kuntalaisten omia virkistyspalveluja kuin tarjota elämyksiä täällä vierai-
leville matkailijoille. Erityisen huolenpidon kohteena ovat Someron runsaat 
pohjavesivarannot. Olemme valmiita panostamaan ympäristömme ja ve-
sistöjemme tilan säilyttämiseksi ja parantamiseksi.

Tulevien muutosten toteuttamiseen tarvitaan innostuneita ja luotettavia 
kuntavaikuttajia, jotka toimivat vastuullisesti, harkitulla ja osaavalla otteel-
la. Someron Kokoomuksen ehdokaslistalta löydät vastuullisia ja luotettavia 
päättäjiä, jotka ovat valmiita tekemään tuloksekasta yhteistyötä kaikkien 
somerolaisten parhaaksi. Vain äänestämällä voit vaikuttaa. Kaikille hyvä 
Somero tehdään yhdessä!
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Someron Kokoomus ry:n puheenjohtaja
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Somerolaisten tulevaisuuden hyväksi - me toimimme

Someron lukion tulevaisuus on turvattava, 
koska haluamme antaa parhaat mahdolliset eväät Someron nuorille.

Meille työllisyys on tärkeää, 
koska haluamme Joensuuntien kauppakiinteistöt auki.

Terveyskeskuksen on säilyttävä Somerolla, 
koska se tuo hyvinvointia ja turvallisuutta.

Jätevesiasiat on saatava kuntoon, 
koska järvi kuin järvi, haluamme uida ja kalastaa.

Somero – iloisen maaseudun vilkkautta ja kehittyvän kaupungin rauhaa – 
on totta, koska me haluamme mahdollistaa sen.
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